[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ГАЛИЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«       »                    2020г                                                                                                     №
 п. Суровцев

«О внесении изменений в решение «О бюджете Галичинского сельского  поселения на 2020год  и плановый период 2021-2022гг.» от 23 декабря 2019года  № 37/73

В соответствии со статьей 90 Положения о бюджетном процессе Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области, утвержденного решением Галичинского  сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области №114 от 17 марта 2015г. «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе Галичинского сельского поселения».
Галичинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1.Внести  изменение в решение  Галичинского  сельского совета народных депутатов
№ 37/73 от 23 декабря 2019 года «О бюджете Галичинского сельского  поселения на 2020год и плановый период 2021-2022гг.» следующие изменения:
1.1 приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.2 приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Галичинского                                                                      А.И.Алешин
сельского поселения

                                                                                                                                                       Приложение 1
                                                   к Решению Галичинского сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                   «О внесении изменений в решение "О бюджете Галичинского сельского поселения на 2020 год
 и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	Приложение 1
к Решению Галичинского сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                   "О бюджете Галичинского сельского поселения на 2020 год
 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Источники финансирования дефицита бюджета Галичинского сельского поселения на 2020 год

	код
	Наименование показателя
	Утверждено, тыс. руб.

	Источники финансирования дефицита бюджета-всего
	300,0

	 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	300,0

	 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	300,0

	 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-5798,2

	 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	6098,2,2

	 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-5798,2

	 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-5798,2

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-5798,2

	 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	6098,2

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	6098,2

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	6098,2

                                                                                                                                                               Приложение 2
                                                                  к Решению Галичинского сельского Совета народных депутатов
              «О внесении изменений в решение "О бюджете Галичинского сельского поселения на 2020 год
                                                                                                          и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Приложение 6
к Решению Галичинского сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                   "О бюджете Галичинского сельского поселения на 2020 год
 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Поступление доходов в бюджет Галичинского сельского поселения на 2020 год

	Код БК
	Наименование показателя
	Утверждено,          тыс. руб.

	Всего доходы
	5798,2

	100 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3072

	 101 0000000 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	200,0

	105 0300001 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	280,0

	106 0100001 0000 110
	Налог на имущество
	47,0

	106 0600001 0000 110
	Земельный налог
	2500,0

	108 0000000 0000 000
	Государственная пошлина
	5,0

	111 0000000 0000 000
	Доходы от использования имущества
	40

	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2726,2

	202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2726,2

	202 10000 00 0000 150
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1140,0

	202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	1140,00

	202 30000 00 0000 150
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	226,6

	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	226,6

	202 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	1359,6

	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1359,6